

Luftkuddar tillverkade av papper

AIRfiber

Nya Storopack AIRfiber ger samma stora volym som konventionella luftkuddar med fördelen att de kan återvinnas tillsammans med papper.

Metzingen, mars 2025. Med AIRfiber erbjuder Storopack nu ytterligare en innovativ lösning som perfekt kompletterar dess portfölj av luftkuddar. Storopack är den enda specialisten på skyddande förpackningar på marknaden som erbjuder luftkuddar som till största delen är tillverkade av papper i kombination med en vattenlöslig innerbeläggning. Den unika kombinationen av material gör att förpackningen kan återvinnas tillsammans med andra produkter tillverkade av papper och wellpapp. Den inre beläggningen löses upp under återvinningsprocessen och lämnar inga skadliga spår efter sig. AIRfiber är märkt med "Made for Recycling"-stämpeln från interzero® enligt DIN EN 13430. Luftkuddarna kännetecknas av exceptionellt hög kvalitet, överlägsen prestanda och starka material. De ger stor volym med minimal materialåtgång, vilket tidigare bara var möjligt med konventionella luftkuddar. AIRfiber kan därför användas för de vanliga förpackningsapplikationerna.

Jämfört med papperskuddar som får sin volym genom att de skrynklas ihop ger den stora volymen AIRfiber som skapas av luft betydande fördelar när det gäller viktbesparingar och kostnadsoptimering. Detta gäller såväl transport och hantering som avfallsavgifter, eftersom mindre pappersavfall produceras.

Innovativ och helt återvinningsbar

De nya AIRfiber-luftkuddarna erbjuder samma enastående, robusta och långvariga skyddsegenskaper som konventionella luftkuddar, vilket garanterar säker förpackning och frakt av varor. AIRfiber ger maximal funktionalitet med minimal materialåtgång. Den innovativa kombinationen av den vattenlösliga innerbeläggningen och papper säkerställer fullständig återvinning av pappersfibrer. Eftersom de är 100% återvinningsbara och tillverkade av delvis förnybara råvaror är Storopacks AIRfiber idealiska för företag som värdesätter både högkvalitativa skyddsförpackningar och hållbarhet. "Effektiv produktdesign är en viktig drivkraft för den cirkulära ekonomin.

Storopack tillämpar principer för ekodesign för att förbättra hållbarheten hos sina förpackningslösningar. Vår strategi fokuserar på att minska överflödiga förpackningar och minimera onödig användning av resurser”, förklarar Vicentina Pereira, Product Manager AIR & Loose Fill på Storopack.

Användarvänlig och mångsidig

AIRfiber luftkuddar är en enkel lösning för olika förpackningsapplikationer som att dämpa eller blockera och stötta de förpackade varorna samt att fylla tomrum i lådan. De är lätta att hantera inom förpackningsprocessen och tillverkas med befintliga Storopack luftmaskinsystem. Kuddarna finns tillgängliga med en enkel knapptryckning direkt vid förpackningsstationen. Dessutom ger AIRfiber kunderna en positiv och hållbar unboxing-upplevelse.



Med AIRfiber erbjuder Storopack nu ytterligare en innovativ lösning som perfekt kompletterar företagets portfölj av luftkuddar. **Bild: Storopack**



AIRfiber-luftkuddarna är en enkel lösning för olika förpackningsapplikationer som att dämpa eller blockera och stötta de förpackade varorna samt att fylla tomrum i lådan. **Bild: Storopack**

* * *

Pressmeddelanden och utskrivbara bilder från Storopack finns även på internet på www.storopack.se och www.cc-stuttgart.de/presseportal. *Bilder kan omtryckas gratis i redaktionella syften under förutsättning att källan anges.*

Om Storopack

Storopack Hans Reichenecker GmbH med säte i tyska Metzingen grundades 1874 som Johannes Reichenecker lädergarveri och har sedan 1959 specialiserat sig på skyddsförpackningar. Det globalt verksamma företaget tillverkar och distribuerar måttillverkade och flexibla skyddsförpackningar för olika industriområden. Storopack har egna produktionsanläggningar och filialer i Europa, Nordamerika, Sydamerika, Asien och Australien. Företaget har 2 310 anställda över hela världen. År 2022 uppgick Storopacks försäljning till 612 miljoner euro. Storopacks produkter finns att köpa i fler än 60 länder. Mer information finns på www.storopack.com

Presskontakt:

Leonie Schulz
Storopack Hans Reichenecker GmbH
Untere Rietstr. 30
72555 Metzingen
Tel.: +49 7123 164-0
leonie.schulz@storopack.com